
Club Equipe Catégorie Fonction Nom Prénom E-mail Téléphone REG/CSJ
Chaux-de-Fonds Chaux-de-Fonds U13 Responsable	d'équipe Matthey Zoé z_matthey@yahoo.com 078	956	79	22 REG
Chaux-de-Fonds Chaux-de-Fonds U13 Entraîneur Matthey Zoé z_matthey@yahoo.com 078	956	79	22 REG
Chaux-de-Fonds Chaux-de-Fonds U15M Responsable	d'équipe Galvan Théo theog2300@gmail.com 078	798	42	04 REG
Chaux-de-Fonds Chaux-de-Fonds U15M Entraîneur Galvan Théo theog2300@gmail.com 078	798	42	04 REG
Chaux-de-Fonds Chaux-de-Fonds U17M Responsable	d'équipe Jacot Vincent vincent.jacot13@gmail.com 079	722	17	34 REG
Chaux-de-Fonds Chaux-de-Fonds U17M Entraîneur Jacot Vincent vincent.jacot13@gmail.com 079	722	17	34 REG
Chaux-de-Fonds Chaux-de-Fonds	1 2LM Responsable	d'équipe Vermot Steve steve@119.ch 079	511	98	81 REG
Chaux-de-Fonds Chaux-de-Fonds	1 2LM Entraîneur Vermot Steve steve@119.ch 079	511	98	81 REG
Chaux-de-Fonds Chaux-de-Fonds	2 3LM Responsable	d'équipe Jacot Vincent vincent.jacot13@gmail.com 079	722	17	34 REG
Chaux-de-Fonds Chaux-de-Fonds	2 3LM Entraîneur Jacot Vincent vincent.jacot13@gmail.com 079	722	17	34 REG
Eagles Eagles U17F Responsable	d'équipe Aeschlimann Luc luc.aeschlimann@gmail.com 079	745	79	26 CSJ/D2
Eagles Eagles U17F Entraîneur Aeschlimann Luc luc.aeschlimann@rpn.ch 079	745	79	26 CSJ/D2
Eagles Eagles	A 2LF Responsable	d'équipe Storrer Laetitia da.squales@gmail.com 079	724	31	64 REG
Eagles Eagles	A 2LF Entraîneur Storrer Laetitia da.squales@gmail.com 079	724	31	64 REG
Eagles Eagles	B 2LF Responsable	d'équipe Huynh Manh-Nhi manhnhi.huynh@gmail.com 079	203	24	86 REG
Eagles Eagles	B 2LF Entraîneur Papin Sabine sabinep@net2000.ch 078	842	64	12 REG
Eagles Eagles 2LM Responsable	d'équipe Casali Silvio silvio.casali@romandie.com 077	538	82	59 REG
Eagles Eagles 2LM Entraîneur Donzé Joël jdonze@gmail.com 078	661	93	77 REG
Marin Marin U7 Responsable	d'équipe Imer Raphaël raphael.imer@gmail.com 079	960	46	28 REG
Marin Marin U7 Entraîneur Vuille Cédric 10billes@gmail.com 076	570	95	13 REG
Marin Marin U9 Responsable	d'équipe Imer Raphaël raphael.imer@gmail.com 079	960	46	28 REG
Marin Marin U9 Entraîneur Vuille	Cédric Cédric 10billes@gmail.com 076	570	95	13 REG
Marin Marin	A U11 Responsable	d'équipe Witschi Alexandre me@morzar.ch 079	273	36	42 REG
Marin Marin	A U11 Entraîneur Witschi Alexandre me@morzar.ch 079	273	36	42 REG
Marin Marin	B U11 Responsable	d'équipe Witschi Alexandre me@morzar.ch 079	273	36	42 REG
Marin Marin	B U11 Entraîneur Witschi Alexandre me@morzar.ch 079	273	36	42 REG
Marin Marin	1 U13 Responsable	d'équipe Imer Raphaël raphael.imer@gmail.com 079	960	46	28 CSJ/D1
Marin Marin	1 U13 Entraîneur Imer Raphaël raphael.imer@gmail.com 032	753	12	24 CSJ/D1
Marin Marin	2 U13 Responsable	d'équipe Imer Raphaël raphael.imer@gmail.com 079	960	46	28 REG
Marin Marin	2 U13 Entraîneur Ruegger Caroline caroline.ruegger@rpn.ch 079	325	27	48 REG
Marin Marin U15M Responsable	d'équipe Imer Raphaël raphael.imer@gmail.com 032	753	12	24 REG
Marin Marin U15M Entraîneur Imer Raphaël raphael.imer@gmail.com 079	960	46	28 REG
Marin Marin U17M Responsable	d'équipe Imer Raphaël raphael.imer@gmail.com 079	960	46	28 REG
Marin Mairn U17M Entraîneur Blum Romain blum.romain89@gmail.com +33671896561 REG
Marin Marin 2LM Responsable	d'équipe Imer Raphaël raphael.imer@gmail.com 079	960	46	28 REG
Marin Marin 2LM Entraîneur Imer Raphaël raphael.imer@gmail.com 032	753	12	24 REG
Sainti Sainti U11 Responsable	d'équipe Tschanz Cyril u11@saintibasket.ch 079	746	73	19 REG
Sainti Sainti U11 Entraîneur Tschanz Cyril u11@saintibasket.ch 079	746	73	19 REG
Sainti Sainti U15M Responsable	d'équipe Tschan Christophe	 u15@saintibasket.ch 079	277	23	48 REG
Sainti Sainti U15M Entraîneur Tschan Christophe	 u15@saintibasket.ch 079	277	23	48 REG
Sainti Sainti 3LM Responsable	d'équipe Favre Patrice premiere@saintibasket.ch 079	209	31	82 REG
Sainti Sainti 3LM Entraîneur Sollberger John premiere@saintibasket.ch 077	483	70	32 REG
SUN	Basket SUN	Basket 3LM Responsable	d'équipe Duque Juan		 jduque@lexpress.ch 079	717	26	45 REG
SUN	Basket SUN	Basket 3LM Entraîneur Weible Ken kweible@bluewin.ch 079	281	87	16 REG
Union	NE	Basket MJ	Union	NE	Basket U9 Responsable	d'équipe Neff Stéphane stephane.neff@ne.ch 078	684	93	30 REG
Union	NE	Basket MJ	Union	NE	Basket U9 Entraîneur Thiévent Romaric romaric.thievent@unine.ch 077	436	38	83 REG
Union	NE	Basket MJ	Union	NE	Basket U11 Responsable	d'équipe Neff Stéphane stephane.neff@ne.ch 078	684	93	30 REG
Union	NE	Basket MJ	Union	NE	Basket U11 Entraîneur Turnaturi Max massimilianoturnaturi@gmail.com 079	245	15	25 REG
Union	NE	Basket MJ	Union	NE	A U13 Responsable	d'équipe Neff Stéphane stephane.neff@ne.ch 078	684	93	30 CSJ/D2
Union	NE	Basket MJ	Union	NE	A U13 Entraîneur CSJ/D2
Union	NE	Basket MJ	Union	NE	Basket	1 U15M Responsable	d'équipe Neff Stéphane stephane.neff@ne.ch 078	684	93	30 CSJ/D1
Union	NE	Basket MJ	Union	NE	Basket	1 U15M Entraîneur Ben	Hassen Mohamed vanexel16@hotmail.com CSJ/D1
Union	NE	Basket MJ	Union	NE	Basket	2 U15M Responsable	d'équipe Neff Stéphane stephane.neff@ne.ch 078	684	93	30 CJS/D2
Union	NE	Basket MJ	Union	NE	Basket	2 U15M Entraîneur Novelli Maurice maurice.novelli@hotmail.com 078	879	21	07 CSJ/D2
Union	NE	Basket MJ	Union	NE	Basket	1 U17M Responsable	d'équipe Neff Stéphane stephane.neff@ne.ch 078	684	93	30 NAT
Union	NE	Basket MJ	Union	NE	Basket	1 U17M Entraîneur Neff Stéphane steff.neff@evhr.net 078	684	93	30 NAT
Union	NE	Basket MJ	Union	NE	Basket	2 U17M Responsable	d'équipe Neff Stéphane stephane.neff@ne.ch 078	684	93	30 CSJ/D2
Union	NE	Basket MJ	Union	NE	Basket	2 U17M Entraîneur Yana	Bekima Simon syanabekimaf@gmail.com 078	734	04	30 CSJ/D2
Union	NE	Basket MJ	Union	NE	Basket	1 U20M Responsable	d'équipe Neff Stéphane stephane.neff@ne.ch 078	684	93	30 CSJ/D1
Union	NE	Basket MJ	Union	NE	Basket	1 U20M Entraîneur Decurtins Nicolas nicolasdecurtins@hotmail.com 079	587	02	62 CSJ/D1
Union	NE	Basket Union	NE	Basket	2 2LM Responsable	d'équipe Neff Stéphane stephane.neff@ne.ch 078	684	93	30 REG
Union	NE	Basket Union	NE	Basket	2 2LM Entraîneur Habegger Bastian bastian.habegger@gmail.com 076	518	34	55 REG
Union	NE	Basket Union	NE	Basket	3 3LM Responsable	d'équipe Neff Stéphane stephane.neff@ne.ch 078	684	93	30 REG
Union	NE	Basket Union	NE	Basket	3 3LM Entraîneur REG
Val-de-Ruz Val-de-Ruz U7 Responsable	d'équipe Solis Francis francis.solis@val-de-ruz-basket.ch 079	310	01	50
Val-de-Ruz Val-de-Ruz U7 Entraîneur Solis Francis francis.solis@val-de-ruz-basket.ch 079	310	01	50
Val-de-Ruz Val-de-Ruz U9 Responsable	d'équipe Solis Francis francis.solis@val-de-ruz-basket.ch 079	310	01	50 REG
Val-de-Ruz Val-de-Ruz U9 Entraîneur Solis Francis francis.solis@val-de-ruz-basket.ch 079	310	01	50 REG
Val-de-Ruz Val-de-Ruz U11 Responsable	d'équipe Solis Francis francis.solis@val-de-ruz-basket.ch 079	310	01	50 REG
Val-de-Ruz Val-de-Ruz U11 Entraîneur Solis Francis francis.solis@val-de-ruz-basket.ch 079	310	01	50 REG
Val-de-Ruz Val-de-Ruz U13 Responsable	d'équipe Solis Francis francis.solis@val-de-ruz-basket.ch 079	310	01	50 REG
Val-de-Ruz Val-de-Ruz U13 Entraîneur Saliu Gzim gzimsaliu8@gmail.com 079	950	91	41 REG
Val-de-Ruz Val-de-Ruz U15M Responsable	d'équipe Solis Francis francis.solis@val-de-ruz-basket.ch 079	310	01	50 REG
Val-de-Ruz Val-de-Ruz U15M Entraîneur Niati Brian brian-niati@hotmail.fr 079	961	95	75 REG
Burgdorf Burgdorf	Knights	1 2LM Responsable	d'équipe Zwahlen Marc ma.zwahlen@gmail.com 078	763	33	55 REG
Burgdorf Burgdorf	Knights	1 2LM Entraîneur Zwahlen Marc ma.zwahlen@gmail.com 078	763	33	55 REG
Burgdorf Burgdorf	Knights	2 3LM Responsable	d'équipe Widmer Adrian a.widmer93@gmx.ch 076	559	21	20 REG
Burgdorf Burgdorf	Knights	2 3LM Entraîneur Widmer Adrian a.widmer93@gmx.ch 076	559	21	20 REG
Femina	Bern Femina	Bern U15F Responsable	d'équipe Schneider Ayla a.schneider1300@gmail.com 078	604	36	24 CSJ/D2
Femina	Bern Femina	Bern U15F Entraîneur CSJ/D2
Femina	Bern Femina	Bern U20F/1LR Responsable	d'équipe Schneider Ayla a.schneider1300@gmail.com 078	604	36	24 REG
Femina	Bern Femina	Bern U20F/1LR Entraîneur Palma Luis palma76@hotmail.com 079	587	52	42 REG
Hünibasket	Thun Hünibasket U17M Responsable	d'équipe Zulauf Regula regula.zulauf@gmail.com 076	321	18	88 REG
Hünibasket	Thun Hünibasket U17M Entraîneur REG
Hünibasket	Thun Hünibasket 3LF Responsable	d'équipe Brunner Monika brunner.monika13@gmail.com 079	660	08	60 REG
Hünibasket	Thun Hünibasket 3LF Entraîneur Brunner Monika brunner.monika13@gmail.com 079	660	08	60 REG
Hünibasket	Thun Hünibasket	1 2LM Responsable	d'équipe Zulauf Thomas thom.zulu@gmail.com 076	530	11	34 REG



Hünibasket	Thun Hünibasket	1 2LM Entraîneur REG
Hünibasket	Thun Hünibasket	2 3LM Responsable	d'équipe Brunner Monika brunner.monika13@gmail.com 079	660	08	60 REG
Hünibasket	Thun Hünibasket	2 3LM Entraîneur Brunner Monika brunner.monika13@gmail.com 079	660	08	60 REG
Hünibasket	Thun Oldstars	Hünibasket 2LM Responsable	d'équipe Baumann Tommy tobauman@gmx.ch 076	575	77	25 REG
Hünibasket	Thun Oldstars	Hünibasket 2LM Entraîneur REG
49ers	Langenthal 49ers	Langenthal	1 3LM Responsable	d'équipe Djukanovic Milijan d.milijan@hotmail.com 076	558	91	02 REG
49ers	Langenthal 49ers	Langenthal	1 3LM Entraîneur Djukanovic Milijan d.milijan@hotmail.com 076	558	91	02 REG
49ers	Langenthal 49ers	Langenthal	2 3LM Responsable	d'équipe Djukanovic Drago drago_d@hotmail.ch 079	446	45	60
49ers	Langenthal 49ers	Langenthal	2 3LM Entraîneur Djukanovic Drago drago_d@hotmail.ch 079	446	45	60
RBB RBB U7 Responsable	d'équipe St.	Robert James james.st.robert@gmail.com 076	306	74	70
RBB RBB U7 Entraîneur St.	Robert James james.st.robert@gmail.com 076	306	74	70
RBB RBB U15M Responsable	d'équipe Paca André paca.andre@gmail.com 076	579	14	51 REG
RBB RBB U15M Entraîneur Paca André paca.andre@gmail.com 076	579	14	51 REG
RBB RBB U17M Responsable	d'équipe Sunarjo Jonathan jonathan.sunarjo@rapidbiennebasket.ch 076	504	04	77 REG
RBB RBB U17M Entraîneur REG
RBB RBB U20M Responsable	d'équipe Sunarjo Jonathan jonathan.sunarjo@rapidbiennebasket.ch 076	504	04	77 CSJ/D2
RBB RBB U20M Entraîneur CSJ/D2
RBB RBB 3LF Responsable	d'équipe Milone Sabrina m-sabry@hotmail.com 078	846	82	95 REG
RBB RBB 3LF Entraîneur Griggio Ali ali.griggio@gmail.com 079	889	94	12 REG
RBB RBB	2 3LM Responsable	d'équipe Hoffmann Jérôme hoffmann.jerome@gmail.com 078	868	36	80	 REG
RBB RBB	2 3LM Entraîneur Hoffmann Jérôme hoffmann.jerome@gmail.com 078	868	36	80	 REG
Solothurn Solothurn U11 Responsable	d'équipe Iliaz Salih zeb_roc@hotmail.com 076	389	14	41 REG
Solothurn Solothurn U11 Responsable	d'équipe Wicht Manuel m.wicht@live.com 079	684	43	37 REG
Solothurn Solothurn U13 Responsable	d'équipe Wicht Manuel m.wicht@live.com 079	684	43	37 REG
Solothurn Solothurn U13 Entraîneur Wicht Manuel m.wicht@live.com 079	684	43	37 REG
Solothurn Solothurn U15M Responsable	d'équipe Wicht Manuel m.wicht@live.com 079	684	43	37 REG
Solothurn Solothurn U15M Entraîneur Wicht Manuel m.wicht@live.com 079	684	43	37 REG
Solothurn Solothurn U17M Responsable	d'équipe Ghammar Zacharia zaki.ghammar@gmail.com 079	710	44	82 REG
Solothurn Solothurn U17M Entraîneur Bieri Elias elias.bieri@gmx.ch 079	913	55	94 REG
Solothurn Solothurn U20M Responsable	d'équipe Wicht Manuel m.wicht@live.com 079	684	43	37 CSJ/D1
Solothurn Solothurn U20M Entraîneur Wicht Manuel m.wicht@live.com 079	684	43	37 CSJ/D1
Solothurn Solothurn 2LF Responsable	d'équipe Kofmel Nicolas nicolas.kofmel@gmx.net 076	440	17	06 REG
Solothurn Solothurn 2LF Entraîneur Kofmel Nicolas nicolas.kofmel@gmx.net 076	440	17	06 REG
STB-Basket STB-Basket U17M Responsable	d'équipe Novelli Marcos marcosnovelli@hotmail.com 078	604	89	85 REG
STB-Basket STB-Basket U17M Entraîneur Novelli Marcos marcosnovelli@hotmail.com 078	604	89	85 REG
STB-Basket STB-Basket U20M Responsable	d'équipe Kountoudis Periklis p.kountoudis@gmx.ch 076	344	71	11 CSJ/D1
STB-Basket STB-Basket U20M Entraîneur Kountoudis Periklis p.kountoudis@gmx.ch 076	344	71	11 CSJ/D1
STB-Basket STB-Giants	1 2LM Responsable	d'équipe Gölz Stefan s_goelz@web.de 077	434	70	74 REG
STB-Basket STB-Giants	1 2LM Entraîneur Keller March marckeller81@hotmail.com 079	455	27	54 REG
STB-Basket STB-Giants	2 3LM Responsable	d'équipe Cvorak Dario baldekin75@gmail.com 076	560	09	75 REG
STB-Basket STB-Giants	2 3LM Entraîneur Cvorak Dario baldekin75@gmail.com 076	560	09	75 REG
UBBC UBBC 2LF Responsable	d'équipe Kummer Céline celinekummer@gmx.ch 079	676	55	87 REG
UBBC UBBC 2LF Entraîneur Bruins Rosanne rosanne.bruins@bluewin.ch 079	742	03	78 REG
UBBC UBBC 3LM Responsable	d'équipe Vater Christian christian-vater@gmx.de 079	885	31	24 REG
UBBC UBBC 3LM Entraîneur Decoppet Valentin valentin.decoppet@hotmail.com 078	652	90	31 REG
Broye Broye 3LF Responsable	d'équipe Savoy Nelson savoy.nelson@gmail.com 078	636	94	56 REG
Broye Broye 3LF Entraîneur Savoy Nelson savoy.nelson@gmail.com 078	636	94	56 REG
Bulle Bulle	 3LF Responsable	d'équipe Hashani Qëndresa competition@bullebasket.ch 078	645	84	12 REG
Bulle Bulle 3LF Entraîneur REG
Elfic	Fribourg Elfic 2LF Responsable	d'équipe Morel Florence florence.morel@outlook.com 079	575	37	19 REG
Elfic	Fribourg Elfic 2LF Entraîneur Morel Florence florence.morel@outlook.com 079	575	37	19 REG
Marly Marly 3LF Responsable	d'équipe Macherel Lauriane 3lf@marlybasket.ch 079	541	39	51 REG
Marly Marly 3LF Entraîneur Angelical Jason 3lf@marlybasket.ch 076	535	37	56 REG
Sarine	Basket Sarine 2LF Responsable	d'équipe Nobs Jean-Bernard jbnobs@gmail.com 079	534	32	79 REG
Sarine	Basket Sarine 2LF Entraîneur Vuarnoz Marina marina.vuarnoz@gmail.com 079	488	11	91 REG


